
 
1 

 

 

 

 

 

CENÍK 2019 / 2020 
  



 
2 

 

OBSAH 
 

1. JUMP CENTRUM ............................................................................................................................ 3 

2. CURLING ......................................................................................................................................... 5 

3. SQUASH ......................................................................................................................................... 6 

4. STOLNÍ TENIS ................................................................................................................................ 6 

5. BADMINTON.................................................................................................................................. 7 

6. GOLF ............................................................................................................................................... 8 

7. FITNESS........................................................................................................................................... 9 

8. SKUPINOVÉ LEKCE ...................................................................................................................... 10 

9. BEACHVOLEJBAL ......................................................................................................................... 10 

10. SOLÁRIUM................................................................................................................................ 11 

11. ŠIPKY ......................................................................................................................................... 11 

12. PRONÁJMY SAMOSTATNÝCH PROSTOR ............................................................................ 12 

13. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY ........................................................................................................ 12 

 



 
3 

 

      

1. JUMP CENTRUM 
 

Kapacita Jump Centra je 13 osob. 

 

DĚTI 3 - 6 LET 

 

DĚTI OD 6 LET A STUDENTI 

DEN ČAS DOBA SKÁKÁNÍ CENA 

PO - ČT 11:00 - 21:00 60 min 150 Kč 

PÁ - NE 11:00 - 21:00 60 min 170 Kč 

 

DOSPĚLÍ 

DEN ČAS DOBA SKÁKÁNÍ CENA 

PO - ČT 11:00 - 21:00 60 min 170 Kč 

PÁ - NE 11:00 - 21:00 60 min 199 Kč 

 

*studenti od 15 do 26 let nutný studentský průkaz 

*pro děti od 3-6 let jsou každý den jsou vypsané dvě 30minutové lekce v době 10:00 – 11:00 (nutný 

dozor rodičů po celou dobu) 

 

PERMANENTKY 

10 VSTUPŮ 1 300 Kč 

 

Platnost permanentky je 6 měsíců od zakoupení. 

Permanentka je nepřenosná na jinou osobu.  

DEN ČAS DOBA SKÁKÁNÍ CENA 

PO - NE 10:00 - 11:00 30 min 60 Kč 



 
4 

 

PRONÁJEM ½ ARÉNY 

DEN ČAS DOBA SKÁKÁNÍ CENA 

PO - ČT 10:00 - 21:00 60 min 910 Kč 

PÁ - NE 10:00 - 21:00 60 min 1 050 Kč 

 

PRONÁJEM CELÉ ARÉNY 

DEN ČAS DOBA SKÁKÁNÍ CENA 

PO - ČT 10:00 - 21:00 60 min 1 690 Kč 

PÁ - NE 10:00 - 21:00 60 min 1 950 Kč 

 

SKUPINOVÉ SLEVY 

SKUPINY A ŠKOLY 

pouze po předešlé 

komunikaci a mimo 

svátky a So-Ne 

agentura@centrumtresnovka.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
5 

 

2. CURLING 
 

CURLINGOVÉ LEKCE PRO VEŘEJNOST 

 

Lekce probíhá od 4 přihlášených hráčů. Maximální kapacita 1 dráhy je 8 hráčů, k dispozici jsou 2 dráhy. 

 

CURLINGOVÉ TURNAJE PRO VEŘEJNOST A NEREGISTROVANÉ HRÁČE 

STARTOVNÉ 2500 Kč / tým 

 

Týmy mají garantovány 4 zápasy o délce 2 endů (min. 4 hodiny hry) plus třicetiminutovou lekci před 

začátkem svého prvního zápasu. 

 

PRONÁJEM CURLINGOVÉ DRÁHY PRO UZAVŘENOU SKUPINU 

Jako uzavřená skupina máte naprostou jistotu, že se k Vám nikdo jiný nepřipojí ať už jste v jakémkoliv 

počtu (max 10 osob / hodina). 

Pronájem celé dráhy na jednu hodinu v časech lekcí pro veřejnost je 2 800 Kč, v jiném čase 2 900 Kč. 

Platba musí proběhnout minimálně 7 dní před konáním akce (převodem, hotově nebo kartou na 

recepci). 

Dráha se pronajímá vždy minimálně na jednu hodinu hry.   

DEN TERMÍNY KAPACITA CENA 

PO 20:00 - 22:00 1 dráha 350 Kč / osoba / hodina 

ÚT 20:00 - 22:00 1 dráhy 350 Kč / osoba / hodina 

ST 18:00 - 22:00 1 dráha 350 Kč / osoba / hodina 

PÁ 16:00 - 20:00 1 dráha 350 Kč / osoba / hodina 

PÁ 20:00 - 22:00 1 dráhy 350 Kč / osoba / hodina 



 
6 

 

3. SQUASH 
 

DEN ČAS CENA DEPOZIT 
PERMANENTKA 

43 TÝDNŮ 

PO - PÁ 
7:00 – 16:00, 

21:00 – 22:00 
160 Kč 150 Kč 140 Kč 6 020 Kč 

PO - PÁ 16:00 – 21:00 260 Kč 250 Kč 240 Kč 10 320 Kč 

SO - NE 9:00 – 21:00 200 Kč 190 Kč 180 Kč 7 740 Kč 

 

Půjčovné za raketu 50 Kč, za míček 25 Kč. 

Uvedená cena je za jeden kurt za jednu hodinu. 

K dispozici je 1 kurt. 

Permanentka je přenosná a je stanovena na 1 termín 1x týdně na 1 hodinu. 

Náhradu za permanentkové hodiny lze uplatnit pouze v případě, pokud byla zrušena nejpozději 24 

hodin předem.  

 

 

4. STOLNÍ TENIS 
 

DEN ČAS CENA DEPOZIT 

PO - PÁ 
7:00 – 16:00, 21:00 – 

22:00 
130 Kč 110 Kč 

PO - PÁ 16:00 – 21:00 160 Kč 140 Kč 

SO - NE 9:00 – 21:00 120 Kč 100 Kč 

 

Půjčovné za pálku 50 Kč, míčky na stolní tenis 10 Kč/1 ks (prodej). 

Uvedená cena je za jeden stůl za jednu hodinu. 

K dispozici jsou 4 stoly.  



 
7 

 

5. BADMINTON 
 

DEN ČAS CENA DEPOZIT 
PERMANENTKA 

43 TÝDNŮ 

PO - PÁ 
7:00 – 16:00, 

21:00 – 22:00 
160 Kč 150 Kč 140 Kč 6 020 Kč 

PO - PÁ 16:00 – 21:00 260 Kč 250 Kč 240 Kč 10 320 Kč 

SO - NE 9:00 – 21:00 200 Kč 190 Kč 180 Kč 7 740 Kč 

 

Půjčovné za raketu 50 Kč, badmintonové míčky 60 Kč/1 ks nebo péřový 40 Kč / 1 ks (prodej). 

Uvedená cena je za jeden kurt za jednu hodinu. 

K dispozici je 5 kurtů. 

Permanentka je přenosná a je stanovena na 1 termín 1x týdně na 1 hodinu. Víkendová permanentka je 

možná v době mimo turnaje, tedy 16:00 – 21:00. 

Náhradu za permanentkové hodiny lze uplatnit pouze v případě, pokud byla zrušena nejpozději 24 

hodin předem.  

 

TRENÉŘI BADMINTONU 

Jan Bednář 

1 – 2 hráči 450 Kč / 1 tréninková hodina 60min 

3 – 4 hráči 600 Kč / 1 tréninková hodina 60min 

 

* cena tréninku nezahrnuje pronájem kurtu 

 

Darina Pácová 

1 – 2 hráči 350 Kč / 1 tréninková hodina 60min 

3 – 4 hráči 500 Kč / 1 tréninková hodina 60min 

 

* cena tréninku nezahrnuje pronájem kurtu  



 
8 

 

6. GOLF 
 

SIMULÁTORY 

DEN ČAS CENA 

PO - PÁ 7:00 – 21:00 350 Kč 

SO - NE 9:00 – 21:00 350 Kč 

 

Uvedená cena je za jeden simulátor za jednu hodinu. 

Půjčovné golfových holí 50 Kč / kus. 

Půjčovné za golfový set 300 Kč / kus. 

 

PUTTING 

DEN ČAS CENA 

PO - PÁ 7:00 – 21:00 150 Kč 

SO - NE 9:00 – 21:00 150 Kč 

 

Uvedená cena je za jedno odpaliště za jednu hodinu. 

Půjčovné golfových holí 50 Kč/kus. 

Půjčovné za golfový set 300 Kč/kus.  



 
9 

 

7. FITNESS  
 

Fitness je rozmístěno na ploše 300m2 a nachází se ve velmi příjemném a klidném prostředí. 

V zóně silového tréninku naleznete 26 posilovacích strojů značky Kieser Training. 

V kardio zóně máme tyto stroje: 3x běhací pás, 3x veslovací trenažér, 2x stepper, 8x rotoped, 1x 

elektrické schody, 1x boxovací pytel. 

Nově máme vytvořenou také funkční zónu, kde najdete činky, medicinbaly, ketterbely, klec na závěsné 

systémy a spoustu dalších novinek. 

 

SAMOSTATNÝ VSTUP: 

TYP PLATBY POČET VSTUPŮ CENA CENA 1 VSTUPU 

1 VSTUP 1 150 Kč 150 Kč 

DEPOZIT 1 140 Kč 140 Kč 

 

PERMANENTKY 

TYP PLATBY POČET VSTUPŮ CENA CENA 1 VSTUPU 

PERMANENTKA 

12 vstupů 
12 1 560 Kč 130 Kč 

PERMANENTKA 

24 vstupů 
24 2 880 Kč 120 Kč 

PERMANENTKA  

30 vstupů (10 - 15 

hod.) 

30 3000 Kč 100 Kč 

PERMANENTKA PRO 

STUDENTY A 

SENIORY* 

12 1 200 Kč 100 Kč 

 

*) studenti do 26 let s platnou ISIC kartou, senioři od 60 let na základě platného OP 

Platnost permanentky je 6 měsíců. 

 

TRÉNINK S TRENÉREM 

TYP PLATBY POČET LEKCÍ CENA 

INDIVIDUÁLNÍ 

TRÉNINK- Petra Weber 
1 550 Kč 

 

Klient dále platí za jednotlivé vstupy. 

 



 
10 

 

8. SKUPINOVÉ LEKCE 
 

TYP PLATBY POČET VSTUPŮ CENA CENA 1 VSTUPU 

1 VSTUP 1 130 Kč 130 Kč 

DEPOZIT 1 120 Kč 120 Kč 

PERMANENTKA 

10 vstupů 
10 1 100 Kč 110 Kč 

 

Permanentku lze uplatnit na všechny skupinové lekce. 

Lekce probíhají od 4 přihlášených účastníků. 

Prosíme Vás, abyste se včas přihlašovali (e-mailem, telefonicky nebo přes online rezervace) do 

rezervačního systému. Několik hodin před lekcemi si prosím zkontrolujte (v online rezervacích nebo 

telefonátem na recepci sportovního centra 602 122 355), zda se daná lekce koná!!! 

 

9. BEACHVOLEJBAL 
 

DEN ČAS CENA DEPOZIT 

PO - PÁ 
8:00 – 16:00, 

21:00 – 22:00 
160 Kč 140 Kč 

PO - PÁ 16:00 – 21:00 280 Kč 240 Kč 

SO - NE 9:00 – 21:00 220 Kč 200 Kč 

 

Půjčovné za míč 50 Kč.  

Uvedená cena je za jeden kurt za jednu hodinu. 

 

BEACHVOLEJBALOVÉ KEMPY: 

Pravidelně organizujeme beachvolejbalové kempy pod vedením zkušeného trenéra v termínech: 

ÚTERÝ 18:00 – 19:30 150 Kč / osoba 

ČTVRTEK 10:00 – 11:30 150 Kč / osoba 

  



 
11 

 

10. SOLÁRIUM 
 

STROJE CENA 

Ergoline Evolution 600 16 Kč 

Ergoline Excellence 900 16 Kč 

MegaSun Tower vertikal 900 + 16 Kč 

 

Uvedená cena je za jednu minutu. 

 

Cena permanentky Sleva na minutu Kč minuta Celkem minut 

500 Kč 11 % 14,30 35 

999 Kč 16 % 13,50 74 

2 000 Kč 22 % 12,50 160 

3 000 Kč 25 % 12 250 

 

Permanentka má platnost od data zakoupení 6 měsíců a nelze ji prodloužit.  

Permanentku může využívat i více osob současně, ale není přenosná na jiný druh služeb či do jiného 

zařízení. 

 

11. ŠIPKY 
 

CENA 100 Kč / terč / hodina 

 

Půjčovné šipek 20 Kč 

K dispozici jsou 3 sisalové terče. 

  



 
12 

 

12. PRONÁJMY SAMOSTATNÝCH PROSTOR 
 

PRONAJÍMANÝ 

PROSTOR 
DEN ČAS 

CENA / 

HOD 
PŘEPOČET 

SPORTOVNÍ HALA 

PO - PÁ 
7:00 – 16:00,  

21:00 – 22:00 
750 Kč 150/kurt 

PO - PÁ 16:00 – 21:00 1 200 Kč 240/kurt 

SO - NE 9:00 – 21:00 850 Kč 170/kurt 

VELKÝ SÁL PO - NE 7:00 - 22:00 350 Kč  

KONFERENČNÍ MÍSTNOST PO - NE 7:00  - 22:00 1 350 Kč  

  

  

13. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 
 

DEPOZIT: 

Pokud se nechcete vázat permanentkou jen na jeden sport, lze využít depozit. Nabitím na minimální 

částku 1000 Kč získáte zvýhodněné ceny na různé sportovní aktivity napříč veškerými sporty.  

Časová platnost depozitu je 1 rok od posledního nabití. Nevyčerpaný kredit lze klientovi proplatit. 

UVEDENÁ CENOVÁ ZVÝHODNĚNÍ (slevy pro různé skupiny, Permanentky a Depozit) NELZE 

KOMBINOVAT!!! 

 

STORNO: 

V případě, že se neodhlásíte v online rezervacích (nebo po telefonu či e-mailem) 12-6 hodin před 

rezervací bude Vám při příští návštěvě účtován storno poplatek ve výši 50 % z ceny zmeškané služby. V 

případě zrušení 6 a méně hodin před rezervací bude storno poplatek ve výši 100 %. 

 


